
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 17.08.2023, протокол засідання №19) 

Спеціальність: 072  Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 

Освітня програма: Банківська справа та фінансовий консалтинг (на основі 

молодшого спеціаліста) 

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

Анульовані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Спічак Михайло Сергійович  158,895  

2.  Гаврилюк Дмитро Іванович  149,105  

3.  Алексеєнко Каміла Євгенівна  140,063  
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 17.08.2023, протокол засідання №19) 

 Спеціальність: 072  Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 

Освітня програма: Банківська справа та фінансовий консалтинг 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

Анульовані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Сітенко Ярослава Олегівна 169,114 4 

2.  Пустовар Лариса Русланівна 164,727 5 

3.  Слюсар Ірина Ігорівна  164,513 1 

4.  Спічак Михайло Сергійович  158,895 5 

5.  Казак Іван Миколайович  157,825 2 

6.  Патрушев Нікіта Олексійович  154,562  

7.  Головко Віолетта Сергіївна  148,516 2 

8.  Кузнєцов Дмитро Володимирович  143,915 4 

9.  Бервено Вікторія Валеріївна  132,793  

 

Надані рекомендації: 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Мулік Софія Олегівна  153,064 1 

2.  Сластієнко Данило Олександрович 144,985 1 

3.  Єрохін Богдан Сергійович  143,083 2 

4.  Буханцева Верджинія Юріївна  140,973 2 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

 Спеціальність: 072  Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 

Освітня програма: Банківська справа та фінансовий консалтинг 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Сітенко Ярослава Олегівна 169,114 4 

2.  Пустовар Лариса Русланівна 164,727 5 

3.  Слюсар Ірина Ігорівна  164,513 1 

4.  Спічак Михайло Сергійович  158,895 5 

5.  Казак Іван Миколайович  157,825 2 

6.  Патрушев Нікіта Олексійович  154,562  

7.  Мулік Софія Олегівна  153,064 1 

8.  Головко Віолетта Сергіївна  148,516 2 

9.  Сластієнко Данило Олександрович 144,985 1 

10.  Кузнєцов Дмитро Володимирович  143,915 4 

11.  Єрохін Богдан Сергійович  143,083 2 

12.  Буханцева Верджинія Юріївна  140,973 2 

13.  Бервено Вікторія Валеріївна  132,793  
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, 

 рекомендованих до зарахування за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 10.08.2023, протокол засідання №17) 

Спеціальність: 072  Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 

Освітня програма: Банківська справа та фінансовий консалтинг (на основі 

молодшого спеціаліста) 

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський 

банківський інститут» 

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Спічак Михайло Сергійович  158,895  

2.  Гаврилюк Дмитро Іванович  149,105  

3.  Алексеєнко Каміла Євгенівна  140,063  
 


